Kanenpgapb

3umnuii myprup no ¢pyméony cpeou komano BETEPAHOB - 35 +

B ce3one 2021 roga

Y4acTByHOT KOMaH/bI

1." JOKOMOTHUB"

2."BOJIKCKH"

3."HE®TAHUK"

4."KP.COBETOB"

5."II®K KPbLJIbA COBETOB"

No UIPAKOT KOMAH/bI PesyabTat| Ne UIPAKOT KOMAH/BI Pe3yabTaT

1 myp - 3 chespana 6 myp -10 mapma

1 [TOK K/C - KP.COBETOB 1-0 11 KP.COBETOB - IT®K K\C 3-2

2 | HEDTSIHUK - BOJDKCKUN 0-2 12 | BOJDKCKUU - HEDTSIHUK 4-2
2 myp - 10 hespana 7 myp - 17 mapma

3 JIOKOMOTUB - I[I®K K/C 1-8 13 [TOK K\C - IOKOMOTHB 4-1

4 | KP.COBETOB - HE®TAHUK 7-0 14 | HE®TAHUK-KP.COBETOB 2-4
3myp - 17 ¢pespans 8 myp - 24 mapma

5 | BOJDKCKHUH - KP.COBETOB 2-0 15 | IOKOMOTUB -HE®TAHUK 5-3

6 | HEOTAHUK-JIOKOMOTHB 3-0 16 KP.COB.- BOJDKCKHI 0-1
4 myp - 24 peepansn 9 myp - 31 mapma

7 JIOKO - BOJDKCKUU 0-1 17 BOJDKCKHU - IOKO 1-0

8 [MTOK K\C - HEOTAHUK 4-3 18 HE®TAHUK - I1IOK K\C 0-1
5 myp - 3mapma 10 myp - 7 anpens

9 BOJDKCKUMU - TIOK K\C 1-0 19 | T®K K\C - BOJDKCKUU 2-1

10 KP.COBETOB - JIOKO 2-2 20 JIOKO - KP.COBETOB 1-3

cT. MeTtannypr
Havano nrp-20-00 1w 2nona




ok wwnE

UTorosasa Tabaunua

Bosxkcekuii

INPK Kpsuibsa CoBeToB
Kpbuibs CoBeToB
JlokomoTHB

Hedtsauux

0O 00 O O O =

P P, Mo NT

O, FrPr OO T

~No wN RO

Mstuu
13-4
22-10
19-11
10-25
13-27

9
12

-15
-14

21
18
13



