Календарь												
Зимний турнир по футболу среди команд ВЕТЕРАНОВ - 35 +												
в сезоне 2021 года												
Участвуют команды												
1." ЛОКОМОТИВ"												
2."ВОЛЖСКИЙ"												
3."НЕФТЯНИК"												
4."KP.COBETOB"												
5."ПФК КРЫЛЬЯ СОВЕТОВ"												
No	играют команды	Результат	No	играют команды	Результат							
	1 тур - 3 февраля		6 тур -10 марта									
1	ПФК К/С - КР.СОВЕТОВ	1-0	11	КР.СОВЕТОВ - ПФК К∖С	3-2							
2	НЕФТЯНИК - ВОЛЖСКИЙ	0-2	12	ВОЛЖСКИЙ - НЕФТЯНИК	4-2							
2 тур - 10 февраля			7 тур - 17 марта									
3	ЛОКОМОТИВ - ПФК К/С	1-8	13	ПФК К\С - ЛОКОМОТИВ	4-1							
4	КР.СОВЕТОВ - НЕФТЯНИК	7-0	14	НЕФТЯНИК-КР.СОВЕТОВ	2-4							
3 тур - 17 февраля				8 тур - 24 марта								
5	ВОЛЖСКИЙ - КР.СОВЕТОВ	2-0	15	ЛОКОМОТИВ -НЕФТЯНИК	5-3							
6	НЕФТЯНИК-ЛОКОМОТИВ	3-0	16	КР.СОВ ВОЛЖСКИЙ	0-1							
	4 24 1		0 21									
7	4 тур - 24 февраля			9 тур - 31 марта 17 ВОЛЖСКИЙ - ЛОКО 1-0								
7	ЛОКО - ВОЛЖСКИЙ	0-1	17	ВОЛЖСКИИ - ЛОКО НЕФТЯНИК - ПФК К\С	1-0							
8	ПФК К\С - НЕФТЯНИК	4-3	18	печтяник - пик к /С	0-1							
5 тур - Змарта			10 тур - 7 апреля									
9	ВОЛЖСКИЙ - ПФК К\С	1-0	19	ПФК К\С - ВОЛЖСКИЙ	2-1							
10	КР.СОВЕТОВ - ЛОКО	2-2	20	ЛОКО - КР.СОВЕТОВ	1-3							
Щ												

ст. Металлург Начало игр - 20-00 1 и 2 поля

Итоговая таблица

		И	В	Н	Π	Мячи	P	O
1.	Волжский	8	7	0	1	13-4	9	21
2.	ПФК Крылья Советов	8	6	0	2	22-10	12	18
3.	Крылья Советов	8	4	1	3	19-11	8	13
4.	Локомотив	8	1	1	6	10-25	-15	4
5.	Нефтяник	8	1	0	7	13-27	-14	3